
　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　 　

　 　

　

　

　

　　

　 　

　 　

　

100分の10

　 　 　

　上記のとおり入札結果を公表します。

　

　なお、上記金額に に相当する額を加算した金額が落札金額となります。

206-05-206-05-0001-0003

　 　 　 　

　　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　

¥15,464,000- ）

　

　

　

順位

辞　退　　

 

前　成

　

　

¥17,010,400-

　

（

 

日本水工設計(株)　徳島事務所

オリジナル設計(株)　徳島営業所

予 定 価 格

　 　　

　 　

 

　

　

　

　（指名理由）

　 　

　

　　

 

石丸　奨 1

日本工営(株)　徳島事務所

(株)ニュージェック　徳島事務所

辞　退　　

　

(株)日新技術コンサルタント　徳島出張所 辞　退　　

　

大部　竜司  

パシフィックコンサルタンツ(株)　徳島事務所

(株)三水コンサルタント　徳島事務所

(株)日建技術コンサルタント　徳島営業所

(株)建設技術研究所　徳島事務所

有馬　克浩  

麻野　裕昭  (株)日本インシーク　徳島営業所

山﨑　一郎  

¥15,464,000-

工藤　寛史  

辞　退　　

 

中日本建設コンサルタント(株)　徳島事務所

 

川野　浩平   

 

入　札　参　加　者　氏　名
第　一　回

(株)ＮＪＳ　徳島出張所 牧　真之  辞　退　　

入 札 額

志慶眞　丈訓  

(株)極東技工コンサルタント　徳島事務所 佐藤　浩  

佐藤　壽彦  

辞　退　　

辞　退　　

辞　退　　

辞　退　　  

 辞　退　　

51

入 札 結 果 及 び 経 過

令和6年度　公共下水道ｽﾄｯｸﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ計画実施設計業務

NO.

橋本　省二

業 務 名

所 管 課

令和 6年 7月23日 執行

辞　退　　

業 務 箇 所 阿南市富岡町

 

落 札 業 者 名
所長　石丸　奨

  

パシフィックコンサルタンツ株式会社　徳島事務所

 

 

都市整備部下水道課

第　二　回

 

 

 

入 札 額順位

 

 

 

建設コンサルタントの指名登録を受けた県外業者で、徳島県内に事務所等のあるものの内
、下水道部門の技術士を有し、官公庁における業務高があり、かつ下水道施設における実
施設計の実績のあるものを業務高順に上位１３者を選定した。

 

 

 

 

 

¥12,480,000-

　

 

 



令和 6年 7月16日 11時11分59秒756

　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　

000 令和 6年 7月22日  9時15分12秒394

　

(株)日本インシーク　徳島営業所 000 令和 6年 7月16日 13時13分58秒494

(株)日新技術コンサルタント　徳島出張所 000

令和6年度　公共下水道ｽﾄｯｸﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ計画実施設計業務

NO. 51

阿南市富岡町

(株)ＮＪＳ　徳島出張所

000 令和 6年 7月22日

　 　 　 　

(株)極東技工コンサルタント　徳島事務所 000 令和 6年 7月16日 13時 8分 5秒485

　 　 　 　

令和 6年 7月22日  9時34分47秒627

(株)ニュージェック　徳島事務所

パシフィックコンサルタンツ(株)　徳島事務所 231 令和 6年 7月19日 11時42分25秒246

(株)日建技術コンサルタント　徳島営業所 14時45分20秒658

令和 6年 7月19日 15時49分58秒350

000 令和 6年 7月17日 13時54分20秒984

令和 6年 7月22日 13時32分33秒898000

中日本建設コンサルタント(株)　徳島事務所

入札書受信日付 入札書受信時刻

オリジナル設計(株)　徳島営業所 000 令和 6年 7月19日 14時25分21秒278

くじ番号

628

入札結果補足資料

　

入札参加者

(株)建設技術研究所　徳島事務所 000

業 務 名

業 務 箇 所

(株)三水コンサルタント　徳島事務所

日本工営(株)　徳島事務所

206-05-206-05-0001-0003

000 令和 6年 7月16日 13時52分10秒978

日本水工設計(株)　徳島事務所 000 令和 6年 7月16日 11時43分29秒360

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　


